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— Nijalatlím a proto také aej velký výběr pěkných djmek lpi
k imponovsoých tsbatěrtk

ského účastenství obecenstva tna-mini-

st vydařil Spolik sv Jsna
Nep tlil přítomni hodni nlea sio

oblíbenlillm hoilincem v Caiké

jskol t vtlké zásoby tibiau kuřla

vého Iflupaviho t Ivýkavého
frsvt "ťe Mlu JfJwm uřítila )Mm

thm twlnll v iiMrh kunu" 11 staly
♦tmi členů a tlil at velké přízni adejll

ho kaiolickiho obecenstva i lUtfnl Hnttly Uu mMU la ko— Výborní povliť české ho

Velký srpnový vyíisťující výprodoj

jc5t5 jost v proudu
NiUiothiírí Jhou iiHtcrt ro nlMnírh

hici Jo nuliíríino :

Odbor pláten a domácích kurlounu
16 yardů bíleného mulellnu yard širokého jemného pravidel- - Qflp
oé 8íc ceoyi prodáme tb yardů kildému odkupnlku aa oOu

ta yardů angjické výborné látky jemné pravuleloé lijíc 1 f0
ceny prodáme ta yardů každému odkupnlku aa lUO

Dámská Csmeo látka 3 3000 —čímí bílá yard liroká jemni zpra-

covaná Jest to krásná bavlněná látka k všelikým účelům a nl

prodává ae kdekoliv po 15c ' Snížili jme cenu yardu na JJ"'j

Čialé bílé stoloí prádlo 70 palců liroké nejoovíjllch a nejkrá- -
HQp

sníjlích vzorků nale prsvidelná f 1 cena yard po I UU

Ubrousky hodící ae k výte uvedeném }í velkosti pravidelné Q QQ

I3 30 ceny tucet za úUJ
čistí vlníná látka na ručníky 18 palců liroká pravidelné n'p
iac ceny yard za U

Bílé zboží za méol než co atálo jako India Linons Check Pp
Nainsooks Dotted Swiases atd yard za 10c 7#c a Ju

Ptáte jeit bi odporu lioitime

tížený po lála krajany pp Sloupem
Krumlem na rohu 14 VVíltiam

ul Přijďte do útulného hostince
loho kdykoliv vidy najdete tam
Četnou apoletooat a ta nllevoou

Doutníky jeho jsou k dosllol '

kaldé aolidnl mlstoosli ll

— Nejobllbenějll Itacl Usni
ipody "u Sflupce" pronikli i do Bořa muilla im vrhtnl ) Mvné

tlll a tMtn aurna Jmid byla ipttl as
— Krajané jil potřebuji dobrou

pricl zubařskou nechť se obílil a

důvěrou na oavldčeného zubního
vsJálené vlnil lUrl loviálnl
hostinští Frsnel Vávra maji vích krisol kleli maji cestu do

irtul mino V itill l krabifky

)n Klilaay Plili kuup4 v Kuba A

C kkární nk 15 1 PiiijIm pitstupoé
I uliviivaly il haleni úplné siaisily"

lékaře dra Uaileyho jehol úřaloho velikou radost V Omatc l mísu aial aa "Tht lloya' Homeuamívavé tvářa atarých aoimých
pp Adama a Průkope Kdo v ho- - dovna nalézá at v 5 poschodíJíl kolJý l v hospodi "u Síiup Sslooo na rohu n a Howard

Pastou Ulocku Omaha 8- -
ul jiol majiielem jest starý ko Ka prodaj u vhtrk obchodník! ('tis

ce ' moloo i pouloiti nejen vý

boroým ltákim proslulého pi

tinci jich aaitavil ae jednou ten

přijat podruhé zase neboť nikde slk p Ant Křeček U nlho V aobotu večer uspolidln byl Mraatů Koitir-Mllbur- a Uo„ Ilufřila
N T vyhradil jnlmtalé pro 8p Bláty

vovaru Schlitzova barvy Červené dostanete v kaldou dobu čeratvý
i Čeroé i jinými nápoji flxoěj a řízný Slorzův leták jakol i ta ťanatujte janao Doaa's a aibíhe

Jlafchllml aony té nejleplí Vadle lobo nejleplí piva lahvová Než nejen
po celý dta chutný zikueek o flzntvé alt í o hladové atatt se

oál Tonik Výborný "lunch'ootaá poret humoru také oéco

etoil Krajané t vtokoví uíinl teplý i studený k doaiání jeit po
dobře kxlyl za pobytu avého celý den Pro ty jil jaou milov
Omiit navltívl hospodu "u Šůup niky doulku řlznijlího opatřil Široké turecké lázeOské ručníky pravidelné 40c ceoy 23Cce roh 1 j William ul 17 ručník za

at mu aedottana lepifho 'Itofu ani

ochotněji! obaluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než le
oa Cepu jett atile Čerstvý lízný
Metzův ležák a co ae týCe likérů a

doutníků tu doitinete to nejlepll
zboží v trhu oeboť Sloup a Kruml

žádný ''Imejď' nekoupí 354
— Ve aiředu v noci byl amrtel-n- i

postřelen M L Keeae tele-gratls- ta

ve službách Missouri Pa-

cific dráhy na atanici Oak Cbat-ha-

oa 3 ul a Bcit linii Ro-di- oa

chystala ae jiti na odpoCinek
když pejedoou poCal pea zuřivě

Itěkati Reese vylel ven a tam
setkal ae a George Voo Hallerem
a Adolfem Hubermaoocm kteříž

Aoton výborný Itoí "Beoion"
leplích douloíkú nenajdete v Žád

ném hostinci v místi Krajanům
— Úfadní iprlvi o atavu mltt

CaekleyBros
výhradní majitelé

Jarkdaw a Pure Pctr
Samožltnch kořalek

Západní dodavatelé

ftodcrlck Dnu ikotské kořalky
Eacapernonj a Vlrrlala Dare via

Kepaoldovýcb Kalifornských via
a pálenek

"3Iiilt 3rarrow"
Excelsior Spriogs Mo

Pokrývky na postelekýcb financí do t arpoa vyho
venkova doporučujeme vřele "Thetovcai komptrolorem Lobeckem

aa počest generál-lajloaol- a A K

Chalíecho a generála Charles F

Humphreyho v místnostech Oma-

ha klubu skvělý banket jehož ae

súčaitoílo na 60 nejpředníllch
občanů místa- - Oba vcjenlll hod

oostáři zastavili ae v Omeze na

cesti avé za úředními povinnost
mi a v oedíli o 4 bod ranol odjeli
do Fort Dea Moioea la

— Pan Vác J Kubát ze Cedar

Hspids la- - přijel v sobotu dne

30 července na návltívu avýcb
dvou ayoů p Joaefa Kubáta

lékárníka v So Omaze a Karla H

Kubáta cbvalni známého právní-
ka omažského Pan Kubát jel ae

též podívat na avé přátele v Saun

ders okresu a sdělil a námi že se

mu tam velmi líbilo a Že tam jest
velmi pěkoá vyhlídks na úrodu
Za to ale v South Omaze ae mu

prý mnoho nelíbilo čehož aai

viona byla stávka v tamních jat-

kách Minulou aobotu ráno vra

Boya Jlorae Saloon a podotýká
me že pan Anion Japance v bo

vykaitiij celkový přebytek v hoto

votti 1568458 39 Příjmy od 1

ti 35 plné velkosti pokrývka na postel 89c

I150 plné velkosti pokrývka oa postel 98c

I100 piné velkosti zvláště siloá pokrývka oa postel marseilles- -atioci svém netrpí Telefon: A
ledna t r obnáseiy (1615 781 94

ských vzorků každá 49c3536a vydáoí 1104752565
(150 bílá a tfepeoím pokrývka na postel maraeilleských vzorků_ Vojín W Heodricka z Fort

Crook atal ae v pátek v noci obítí pevni pleteoé tiásni zvláSti velké— není lepších k dostání
každá 98c

— Nevlídní statečnoetf a

vyznamenala ae

míoulou středu 1 4letá Floreoce

Fullcrova ze Sidoey Neb jež dli

SalDUo-Salin- e a Re£ent minerálních nineznámých dosud ničemů Hend
rickae kráčejícího blíže 10

dle tvrzení posledoějlíbo cbtijfce
ai oadejíti k pouliCní káře na jih
do města jedoucí brali at podél
trati a ataoice Mezi Voo Halle

Til

"Toilena"Dodge ul zastavili tři muži již

zeptavie ae bo kam jde vrhli mu HAYOEN BROS 16 a Dodge ul Omahapřítomni oávitivou u atrýce avé

ho Geo H Payoe v č 560a Lín
Jedioé americké přírodní kstari- -do obličeje karbolovou kyselinu

cké vody
colo ave Jela v lehkém kočárku

do místa kdy! bllie 34 a Buřt

ul uleklí ae kooi kolem jedoucího

rem kterýž prý byl opilý a Ree-ser- a

dollo k hádce Paní Reeaová

chopila mule avého chtíc jej do
atati do domu když vtom Voo

Vojín popálen jsa těžce v obličeji
a na krku doveden byl jistým CACKLEY BROS
medikem na polícejol staoicíkdež cel ae pan Kubát do avého doautomobilu a tplaiivle ae dali ae

Haller vypálil níkolik ran t revol byl oletřen policejním lékařem
ImporU-- a velko-
obchodnici liboviDiml

OMAHA NEBRASKA
v divoký úprk po Burt ulici

Itiloy Brothors CoLeary-e- m Hendricka útočníkyDívče aoaiilo ae koni zastavili

mova

— Ve čtvrtek v 10:30 bod do-

poledne atihlo politováníhodné
prý nezná

aviak nemohouc tobo docíliti

veru Jedna kult zasáhla Reese
do obličeje pod levým okem a

smrtelní jej zranila Policejní
lékař McPheraoo ošetřil raoioébo

VELKOOBCHODNÍCI
— V aobotu ve 3:45 bod odpumíailo fjíf le je unaví S větrem oeítéstí natěrače Williama H Uniový IIoMtlnec

VlMtBi
vznikl z neznámé dosud příčinyo závod pádili kooi po Burt ulicí Hummella a Cbarlea F Schmilzeosčtž tento vt čtvrtek dopraven požár v třípatrové dřevioé budověai k 19 kdei zahouli kolem robu
oa it a Nicbolat ul v níž nalé

do nemocnice kdei za nedlouto
tkooal Policie zahájila ihned

Likéry adoutníky
Old Military Rye — Diamond K Kye

N II Archer Bourbon

zaměstnané barvením Paltenon
bločku oa 17 a Douglas ol Oba

diloíci sřítilí ae a výie 35 atop na Frank Semeráddiv že povoz oezvrátilí Psvoou

rukou řídíc kooi projela dívka zala se továrna na matrace vlast
pitráof po vrabu a v pitek večer níoá Omaha Bedding Co a sklaIťattoi mezí povezy a passážf kzmcssý ebouúí Hummeii padi na rohu 16 a Wílliam ul

Na to Itcoi zahnuli at C ulici diltí Louis B Ooupa jehoi toobdrž! polcg( nííílsík Dsa
bue telegram od policejoího ná na hlavu a roztříštiv si lebku ze

mřel v několika minutách v bez 1118 larnnm Ht OMAHAhlmý Metzův leták stále na čepuvárna oa pohovky matrace pérapo té uhánili smírem východ Celníka Uelebantyho v Denver že Pravé plxeSiké % prsvovarelnébo pi-

vovaru z 1'lzné vít ni Korbelová vlna
do postelí a nábytek nalézá aeoím ai k 11 ni po této k Dodge vědomi v policejní ambulanci na

lam byl Voo Haller polapeo a ka
C 15ti Nícholai ul Požárklerýž kořalky a ty nejfrpSÍ doutníky Tenlful kdež apolečnot pouličních

drah opravuje avé trati Jelikož pitáa Maze vypravil ae r sobotu cesii do Clarksoo boipitalu —

Schmitz byl Iťastníiif neboť aepovstal v zadoí části druhého po zaKiiacK poceiy on vzorná ooiiuna
TIL tmi 7KAMK HEMEKADpro vězně Voo Haller jest a

schodí spozorován byl teprvevýchod oa křižovatce ulic tich za padaje zachytil provazu a tím pádroků stár ieoat a otcem jednoho MWollstein&Cotehdy když plameny počaly illaraaeo byl povozem rozhodla ae avúj na dlažbu znační zmírnil- -
dítka Brzy po spáehaoéra zfoči

etatečoá dívka přeraziti přee bro Hojně zásobenýZlomil ai a vymkl levé chodidlo abiu t oken na výcbodoí straní
budovy a když hasiči přibylí oa

nu zatčen byl llubermann kterýžoiadu narovnaného karneol což ae zároveO si vymkl levé koleno prodá vám gallonnalézá e nyní v městském vizenf aU šťastní podařilo Teprve oa místo celé druhé poschodí bylo aviak má te za to fe zraoíoí to
již vi plamenech Vzdor velkeréviaduktu 11 ulice poltí itilo ae jí VlMtutnení životu jeho nebezpečné Při dobrého claretu

lehkého červeného

vína za 65c
Pravá pohnutka jež přímila Voo
11 alter k vražednému útoku oa
Reese oeoí známa a bude teprve

kooi zaitaviti a nečekajíc až by mu úsitt rissico byla budovt 1 a

Bratři Somínovéinkvestu odbývaoém v úřadovně
koronera Braileybo nad tilusnými

obsahem skoro úplni zničena
objasněna soudním KCenímjí příapichavií lidé pomohli z ko

Cirku vyakoCila a prohlížel koni
zdali oepřillí k úrazu Kooi vy- -

v C 1331 William ulpozůstatky Hummellovými vyiio— Nale hospodyfiky u pozor
Doup utrpěl Ikodu v obnosu as

1 13000 a pojiítěo byl as oa

t1) 000 Omaha Bedding Co páčí
oa jevo že oeitěatf tvé zavinili

Přineste vlastni avůj plucar a bude váa atáti pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
622-62- 4 Jižni 13 ulM Omaha Neb

B ijeme na grocerof obchod jejž Mají li vyV-ríd- bolnolt ieritvbo
mn virbo druhu Jejicb uzcoáfikívlastni dilnící samí Ai viděli ževizlí úplné bez úrazu a u kočárku

rlomila ae pouze jediná lpíce Na zdároi vedou cbvalbl známí kra
žebřík pod leleoí používali vyroliky ie tí nellepJI povřitt 3

J'řljďie a pMvdHe ael Objednávky
mofno uřídit léí telefonem tUo Kt1tjané CULEBOKÁD a KAUT- -

jest chatrný přece nevyčkali až

by jim zaměstnavatel jich Fred V

to dívka jela klidoi domů

--1 Velké oblibě u českých ho
bKY v£ 1355 jižní ij ul Na
skladi mají velké zásoby vždy Brown přivezl žebřík jiný nýbržspodyoék tílí ae výborné zboží čerstvé grocerie a té nejleplí jako
stí jakož i všelijaké importované Stepán Šrámek J
lahůdky Kdo u nich koupil jed ŘEZNÍK A UZENÁŘ
oou přijde podruhé zase oeboť

dále pokračoval) v práci Proto

také porota koronerova neuvrhla

na nikoho vínu za neltistí ono

Wílliam II Hummell byl zetěm

vážeoého krajaoa p Václava a

zámsžcSho íannera uJ
Dorcbester Neb Pan Kohout a

manželkou svoU přijel do Omahy

zxa s a "William

ai ikodu oa $7000 a byla pojiitě
oa oa I4 800 a Ikoda oa budově

oiležejleí W B Youogovi z Mon-moui-

lili odhaduje ae na

f 3500 a pojiitěoím íz 000 Na

cestě k požiru svržeoi byli poručík
John Ericksoa a hasič Cbester A

BJakcoJ 1 čety a vozu a háky a

Žebříky přiemž Erickaon zranil
se tak nebezpečni na hlaví že ae

z počátku o uzdravení jtbo pochy-
bovalo- Týž nelézá at přitom of
v nemocnící Clarksoo a stav jeho
zoaČni ae již zleplíl Blake vy-

vázl ze srážky těžkého vozu a

sloupem a lehkými odře-oínao- ii

oa Čele

OSVfttltNt

Irorxtralrtožl a QtaTritoló
Kniíaí fctúíí (oají v úoivalu tvfil Jakoukoliv budovu nechf e na ní

olinítl iilIfU 7kMinost nejlepM Jpt ziíniknii Dopiíta nnbo při!itte a
v flulei Í0I7 Central Bouleraré anb £1'2(l Ho lilh NU Oinaba Vb

každý ví ic nikde levněji tak do-

brou grocerií nekoupí a není proto ná v tUtthl wMf ailDÍi wfMr r§tbonu vi druhu )loll tftrnfoti wfmirivu že jejich obebod ilí as tik
velké přízni jak krajanů tak i

a uínircii nnpui g nno waiku
Bjlífujam vá t pu4nib)tl]dl u II aaaaMaaa eéeaiinooárodovců Z vzornou ob

pátek večer aby ae súčastnil
sluhu ručí Cbleborád a Kautský
— V pooděldopoledoe překva

pihřbu nelťaatňého svého zetě

Tělesné pozůstatky Hummeilovy

převezeny byly z domu smutku č

'Molí ae dováží a nftfeta sl je ohled
nati telefonem Tel A 1122

Dobrou trvanlivou a lad- -
IlOll Obur lenpflea

Ant Bílka

pil nás míle p F H Svoboda

vážený zpravodaj a jedoatel "Pok

Západu" zt Schuyler Neb Pan
3433 Mason ul oa nádraží Nortb
Western dráhy a touto dopraveny— Krajany Dstev Brní bydlíc'

Zvláštní nízké ceny
Burlington jed L Jadiné drha s vlatnfml

vlaky Jezdli lrnl meti Omnium i Chlcairom Ml
IOiin a a vyhllrlkoti mnoba en na vvcIkhI za
Jednu Jf7du pl Ht louii a CIiIciko mtAe hU-da- li

neJvjbixItifJSI výlty na vebod

do Wahoo kdei byly uložeoy k
opozorRujemt žt v neděli siarp]

Svoboda zařídil ai před časem fo-

tografickou dílou a v novém povo-
lání toato daří se mu doiti uspo

pořádána bude v obydli p Karla trvalému odpočioku Paní Hum-mello- vá

a dva synkové její ve sláří

as 4 a 6 roků odstěhuji se na fir-

mu páni Kohoutovu neboť rodi

Stefana Č 910 Homer ul velká
občaoská schůze za účelem jednákojivé Přijel do Omahy za ob- -

chodůírri záležitostmi a oa cesti

éeikého řezníka Chw J Passicks
Jebož obchod nalézá ae oa to a

Baocroft ol A oeoí také divu!

Vždyť u miatra Patiícka doatanou

nejen vždy Čerstvé maso vlelio

druhu ale i výtečné zboží uzenář

iké u velkém výběru líotpodyB
ka která koupila v obchodě tom

jednou nepůjde podruhé jinam za

nic oa avčti Zkuste to! ym}
— Těžkou obžalobu vznesla v

tobotu ráno v policejním aoudu

pí Lydía Mctotyreová bydlící v

t 1418 Chicago ul oa avého
muže Jsooc obvíuioa že vede

Život hanby uvedla na avou omlu-

vu Že muž její ziměitoaaý v

jedné továru ué cukrovinky a

dostávající aluloou mzdu odepřel

jí dáti i peněz aby ae mohla oía-ti- ti

a tak žt ji donutil k neřestné-m- u

životu Dví avé dítky dala

na vychování jedné ženě a na vy-

držování jích platila z peněz
životem avým zlákaných

íjůudce Berka domluvil řidni
ebíma manželům načež je propu-

stil na svobodu

— Kodíoa pTiuii Pýchy

bydlící v t 1415 Wílliam til roz-

množena byla o jednoho Clena

Pí Pýchová ť)MM choti tvého
roiffiilosi děvulkou t kteréž má

Iťaataý tatík velikou radoat

Cřitulujemel -

provázel jej čiperný syoek Amos

v čís 1336 jižuí 13 ul

kde má bojné rAvJíi-n- f obtbod obovf
jak pro dámy luk I ro pány aitf I'rá-ofr-

Jebn Je by kWj kdo u n'ho obuv
koupi byl oplní iofcon a proto pro-
dává jn tu nJIptí obuv rir-eo- levné
Kavitivte bol

če její doufají
(
že oa bolestnou

Večerním vlakem vrátil ae pan
Svoboda do avého domova

ztrátu avou v rodinném kruhu
svém apííe zapomene Ztrmouceoé

rodini projevujeme upřímnou osli
soustrasti

— V pondělí ráno zavítal do

Omahy dávný příznivec "Pokroku
Západu ' p Vic Hrábl t Pleasaot

St Louis a nazpt — lístky do sedidlových vozů

(sedadla zdarma) na prodej každé úterý a čtvrtek $ 850
St Louis a nazpít na prodej každodenní fj 80

ChiciKO a nazpít jedna jízda přel St Louia 30 00
Boaton a nazpít na prodej od it do 13 irpna 30 50
Louiiviile Ky a nazpít na pro Jej od 13 Jo 15 arpna 3173
lltiffalo a Niigira FaMa a zpít na prodrj kaHý den 37 1 j
Mackinsc Island a zpít (po parníku z Chicaga)
na prodej každý den 36 35

Bayvitw Charlcvoix Harpor Springs a Petoskey (Mích)
a zpít (po parníku z Chicaga) oa prodej každý den 3435

Denver Colorado Spriogs a Fueblo a Dizpít

riVMSUllíTWL— Nati krajané neměli by za
Milí M9 Pan Hraui při et st pomenout ž Frank Břen jediný
podívat do Omahy za svým synem
a jak a námi sdělil není vyloučena

český expresták vás nejen spote
Mívi přestěhuje ale i jinak může

možnost že ae do Omahy nadobro vám posloužili V nyoíjsícb par

ných dnech jett zajisté mnohopřislibme a zd le umo) Pan

Jlfibi sice praví Že by tak učinil těch kteří sobí rádi oa kratií výlet
do volné přírody vyjedou Při té

příležitosti nikdo rychíeji ani lev- -

hlavni k vůlí avé milené choti již
e prý stýská po Českém spále-čeoeké-

životi alt my oaměluje

na prodej každý den

Hul Springs S D- - a zpít na prodej každý den

Ogden Salt Lake City a Gr Jundtion a nazpíi deuní
Portland Tacoma Seattle Vaucouvtr a Victorja

a nazpít na prodej od 15 a 18 srpoa
San Francisco a Los Angelea a nazpít na prodej
od 13 srpoa do to září

17-5-

16 40

3050

5000

45 00

me ae tvrdili že v panu Hraběti

probudila at ttará iáaka k Omaze
Uloženi peněz
v lížních pozemcích

oíji vám neposlouží Vůz jeho je

vemi pohodlní pro dopravu vý-

letníků zařízen Na bliUí podrob-
nosti ptejte at v C 1 363 již 1 4 ol

aneb v hostinci Fraocla a Vávry

ní o zavedení plynu a arovnání
olíc Občané jímž jde o zvelebení
zanedbávané dosud jižní částí ml
Stí dostaví se zajisté v plném
počtu do důležité schůze této do
o'ž jsou vlícboi srdeční zváoi

i--r Y aobotu odpoledne př lei k

b%lettféu popáieof ulety" Car)

Tyka bydlící v C 605 sev 11 u'
ř I ae avým bratrem k jezeru Cuť
oíí a blíže 11 a Burdette ul vatou

pil oa'rirořřiadu doutnajícího sme-

tí kteráž se pod oím probořili
Chlapec zapadl do ol až po kolt
ae a než byl vytažen byl tižet
popálen n chodidlech a nohou a

nehty na --

prstích oa nohou mu

uhořely Po oletřeof policejním
lékařem byl dopraven do Clarksoo

hospitalu k dalllmu léčeni

týden náhle rozne-

mohla at vážné ae z jlelá Emma

Hoblíková dcerulka paní Mařit
Hoblíkové v C 808 Hickory ol

Ačkoli přivolaný lékař shledal stav
nemocné dosti povážlivý neboť
horkost dostoupila u ol 105 at

jest přece oadéježe atEmma zase
v brzku pozdraví

— Paní Emilie Chleborádová

manželka chválo! známého

p Karla Cblcboráda oa

rohu 15 a Wíllíam ul olíleoi
pozdravojt s z nedávné tížké avé

nemoci ačkoli vezme to dellí jeitl
čaa nežli atopy zhoubné nemoci

Takové uloženi penti anl inekula- -

1 1 „ Jt pp
'"mi Huiu wiiaTt

tlval Jlb není novou zemi

dopravof proitfedky Jmu pftmřen4 a

orjlepál Podnebí Jeli mírná a příznivá
47—--

XJ(OTV0V-'
- Moha vám d&tl éplnou De lnoví )K Informaci o vlalnfcb canécb a po
kytaoutl vám idrma illuairovanon brofurka o virch vflnnlch mlíterb
'avitlvt mne nb ml dopiit o ivé cité v prázdnioilch

J B REYNOLDS City Piss Aft 1502 Firoan St OraihaPAIII EXPELLER
vxiortemio a jiným creonoiiem j]7i
pozemky ae prodávají za ceny daleko
ood llrh cenu ikutenou a th nvnélilcb
cenárh pHnááeJI velký flak a uloJenťchJ Irřmmntlit ímtÉňfM mámí k t

Přenou majetků

smea Koutský Heléni Amao-d- i

Coowayové lot 34 block

35 první add ku Corrígso
Pláce So Omaha ftoo

penea u radu obezaian e 1 az iu vreu
a lei obdrflte zdarma trkajících aa

Česká lékárna a pošta
' Vzore a Čistí zařízený

výhod pocemkav Kinlucký Západním
TenneMM Mlailaainpl a Uiuiiiané Ml
cích na aneb bilte IlilaoliCintral dráhy
prokládající domovy a pro ty JIH chtejl
vhodná aloilti paafza doptáte al

O BreiloH

PAJN tXPOUlj imUUHt pekařský obchod

a že tám zatoužil zbudovat! ai zde

příltí svůj domov
— Nedílní společný výlet omaž-akýc-

řádů ZČBJ pořádaný do

Military parku vydařil ae uapoko-jív- i

ač účastenství bratří a sester

nebylo takové jaké at vleobecoi
očekávalo Vínu tobo lze částeč-

ní svalití na úmorné vedro jei k

deliírau výletu přilil nevábilo

Výletoíci pří výborné budbl Ko-řísk-

bavili ae znamenití a ně-

kteří vzdor nesmírnému vedru

postili se i do tance Pan Jaa
Rosický na požádání výboru pro-
mluvil k shromážděným dellí ned-
lenou řeč Poslední výletníci
rozloučili se a místem výletoím Již

hezky pozdi v noci —Ačkoliv vý-

let tento nebyl pořádán pro výdě-

lek vynesl přece čistého přebytku
as f jo kterážto Částko odevzdána
bude oslí České Svob Škole

arry Mirowítz Franka a Ma-

rii Vlčkovým lot 4 block 4

DupontPlact 950
íarit Křížová Karlu Stefanovi

W H BKILL
vaií rmtíré éort4lnl pinii ft Fu Artm rmBiM lllleat'i'rl

lot 13 Oak Hill C 3 tyjoborech neveham ořipoliri sou--

hlee avůi k timktaH chválí hnt Táž témuž lot 13 block 8 Hleí aetrojo

w

potjavlr al

25c 35c 2!i

Též poitou
po písem-
ním pro-

zkoumání
zraku

Dalil plaeasal

vlaatal

Rudolf J Kirchner
v čís 1504 William ul

Krajané nf-io-í dobře kdvž peivo ob

výertý přípravek

Wheeler & Wilson
Park Foreat 13 3

noa Kelly a manžel Edwardu

Laitoeroví lot 3 block 105

Soutb Omaha 600
Hlaste so u

jednají aobé u Kircbnera Zboíl leat

vidy £erstvé a chutné Zitof chléb

rohlíky kobtibv a různé koláVa co aa

ttt akoati nejwu k "bltovial" O

pHzaů krajanů (idá

úploi
' vymizí Cetoé přítelkyoi

zajisté přejí paní Cbleborádové

aby v brzká úplného zdraví na

byla

HarzoRuce-jednoduc- hy a iiaty
PToetředek k vyhubeni vlabo hmy

a ' Předplafte se na Pokrok

pouze $1 ročné m&úí0 (MaMl) eUU KLU KlKVUIKH Me


